
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Diretor Substituto Eventual da 

Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, no uso de suas 

atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 - PROPÓSITO 
Constituir Comissão Especial de Licitação para aquisição de gêneros alimentícios 

diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, durante o período 

de 12 meses, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar/PNAE, conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 

26/2013 e 04/2015, conforme processo nº 25380.001231/2017-91. 

 

 

2.0 - OBJETIVO 
Designar os servidores relacionados abaixo para compor a referida comissão. 

 

Nome SIAPE FUNÇÃO 
Juliana e Costa de Carvalho 1554105 Presidente 

Alexandre Henrique Silva De Lima 1992915     Membro 

Leandro Nardaccio Otaviano 1443765 Membro 

Luiz Maurício Baldacci 1286701 Membro 

Marcelle Lima da Costa Terceirizada Membro 

Taísa de Carvalho Souza Machado Bolsista Nutricionista 

 

 

3.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da Publicação. 

 

 

 
Carlos Maurício G. Barreto 
Diretor Substituto Eventual 
EPSJV/FIOCRUZ 
 

 

 

 

 

   Número 

                                  

042/2017-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

30/10/2017 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

30/10/2017 

    Altera 
 

------- 

   Cancela 

------- 


